# Folium

ut ieiuniorū laborē. labor opīs duplicaret  
simulq; fiscellā. B est sportellā iunco texēs  
emulabat monachorū egipti disciplina: et  
apli sententiā dicentis. Qui aut nō opat  
nō manducet. Sic attenuatus et intantuz  
exhaustus corpe ut ossibus vix teneret. q  
dā nocte infantū cepit audire vagitus. ba  
latus pecorū. mugitus boū. plāctus q̄li mu  
hercularū. leonū rugitus. murmur exercit?  
et. p̄sus variatū p̄tēta rōcū. ut ante soni  
tu q̄ aspectu territus cederet. Intellexit  
hec esse demonū ludibria. et puolutus geni  
bus crucē xp̄i signabat i fronte. talicq; arma  
tus casside: et lorica fidei circūdatus iacēs  
fortius p̄liabat. q̄dāmodo videre deside  
rans q̄s horrebat videre. et sollicitis oculis  
buc illucq; circūspiciēs. cū interim ex im  
prouiso splēdente luna cernit redā serueti  
bus eq̄s sup se irruere. Cūq; iclamass̄ ihe  
sum an̄ oculos eius repētino terre biatu p̄  
pa omnis illa absorpta ē. Tūc ille ait. Equū  
et ascensozē picit in mare. et h̄j in curribz  
et h̄j in eq̄s. nos autē in nomine dñi dei n̄i  
magnificabimur. Multe sunt temptatōnes  
ei. et die noctuzq; varie demonū insidie q̄  
si offies narrate velim modū excedam volu  
minis. Quotiens illi nude mulieres cu  
bantī ac circūiacentes finxit. et multotiens  
eluriētī largissime a p̄ariere vapes. Inter  
dū orātem lupus v̄lulās: et vulpecula gāni  
ens trāsiliuit. psallienticq; gladiatorū pug  
spectaculū p̄buit. vt vnus quasi interfect?  
et ante pedes illi? corruēs sepulturā rogatz  
Orabat semel fixo in terrā capite. et ut na  
tura fert hōim: abducta ab orōne mens ne  
scio q̄d aliud cogitabat. insiliuit dorso eius  
festinus agitator. et latera calcibz. ceruicem  
flagellādo v̄berans. eya inq̄t curre cur dor?  
mitas. et cachynnās desup si defecisset an  
ordeū vellet accipe sciscitabat. **E**rgi  
tur a sextodecimo vsq; ad vicesimū etatis  
sue annū. est? et pluias breuis tuguriūculo  
declinabat: q̄d iūco et carice tererat. extru  
cta deinceps breui cellula q̄ vsq; hodie per  
manet latitudine pedū q̄ttuor. altitudie hō  
pedum q̄nq;. B est statura sua. humiliozem  
porro lōgitudine paulocq; ampliozē q̄ eius  
corpusculū patiebat. ut sepulcrū potius q̄

domū crederes. Capillū semel in anno pa  
sche die totodit. Supra nudā humū: B est  
terrā stratūq; iunco vsq; ad mortē cuba  
bat. Saccū q̄ semel fuerat indut? nūq; la  
uans. supfluū dicēs mūdicias i cilicio q̄ze  
re. Nec mutabat alterā tunicā. nisi cū prior  
penitus scissa esset. Scripturas q̄ sanctas  
memoriter tenēs p? ordē psalmos q̄si dō  
p̄nte recitabat. et qz longū ē p̄ diuersa tpa  
magnalia ei? dicere p̄bendā breuiter āte  
lectoris oculos vitā eius p̄iter exponēs. et  
deinceps ad narrādi ordinē regrediar a vi  
cesimoprīmo anno vsq; ad vicesimū sextū  
p̄ tres ānos dimidiū lētis sextariū madesa  
ctū aq̄ frigida p̄medit. et alijs tribz ānis pa  
nē aridū cū sale et aq̄. Porro a vicesimose  
ptimo āno vsq; ad tricesimū herbis agre  
stibz et v̄gultozū q̄tidam radicibz crudis  
sustētatus ē. A tricesimo aut̄ prio vsq; ad  
tricesimū q̄ntū ānū sex v̄ncias ordeacei pa  
nis: et coctū modice ol? absq; oleo in cibo  
habuit. Sentiēs aut̄ caligare oculos suos  
et totū corpus impetiginē et pumiceā q̄ndā  
scabredinē p̄trahi ad supiorē victū adie  
cit oleū. et vsq; ad sexagesimū tertium vite  
sue annū B p̄tinētie cucurrit tenore nihil ex  
trinsecus aut pomozū aut legumis aut cu  
iuslibet rei gustās. Inde cū se videret cor  
pe defatigatū. et p̄pinqūa putaret immine  
re mortē. a sexagesimozto āno vsq; ad oc  
togesimū pane abstinuit incredibili seruo  
re mētis. ut eo tpe q̄si nouus accederet ad f  
uitutē dñi. q̄ ceteri solent remissius viuere  
siebat aut̄ ei de farina et p̄minuto olere soz  
bicūcula cibo ac potu vix q̄nq; v̄ncias appē  
dentibz. Sicq; p̄plens ordinē vite. nūq; ē  
ante solis occasum. nec in diebz festis nec i  
granissima valitudine soluit ieiuniū. Sed  
iā tpus ē ut ad ordinē reuertamur. **D**  
Cū h̄itaret adhuc i tuguriūculo annos na  
ct? decē et octo latrōes ad eū nocte venerūt  
vel estimātes habere aliqd. q̄d tollerēt. v̄ in  
p̄tēptū sui reputātes fieri. si puer solitari?  
eoz impet? n̄ p̄timesceret. Itaq; inter ma  
re et paludē a vespa vsq; ad solis ortuz d̄i  
scu rētes: nūq; locū cubilis ei? inuēire po  
tuerūt. Porro clara luce repto p̄nero q̄li p̄  
iocū. q̄d inqunt faceres si ad te latrōes v̄